[image: image1.jpg]N
monogble | world skills
npodeccnoHarnbl | Russia

Приложение 3
(Форма итогового протокола соревнований по компетенции)
ПРОТОКОЛ
заседания экспертно-методического совета (ЭМС)
отборочных соревнований WorldSkills Russia Московской области
                                                                            «___» _____________2021 г.
по компетенции _____________________________
Присутствовали:
Председатель ЭМС (Главный эксперт)  __________________________________
____________________________________________________________________ по компетенции ______________________________________________________
____________________________________________________________________
Эксперты:
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
1. В соревнованиях приняли участие _____ человек:
	№ участника
	ФИО
Участника
	Кол-во
баллов

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12*

*Если участников больше 20-ти, необходимо использовать ещё один титульный лист формы настоящего протокола.
2. По результатам подсчета баллов, выставленных членами Жюри, призовые места присуждаются:
	Место
	ФИО
участника
	Кол-во
баллов

	I место

	II место

	III место

а также не призовые номинации:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Председатель ЭМС (Главный Эксперт)
по компетенции _______________________________________________________
Эксперты:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
[image: image1.jpg]